

Sokołów Małopolski, 20 sierpnia 2026 r.

RG.ZP.271.39.D.2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania przetargowego pn. **„Budowa chodników w Sokołowie Małopolskim i Turzy, przebudowa przepustu w Nienadówce i budowa parkingu na działce nr 815/15 przy ZS nr 1 w m. Nienadówka”.**

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 poz. 793) Zamawiający publikuje pytania dotyczące treści SWZ wraz z wyjaśnieniami jak poniżej:

Pytanie 1

W Rozdz. IV SWZ pkt 17. *„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji jakości i rękojmi za wady na okres nie krótszy niż 60 miesięcy i nie dłuższy niż 96 miesięcy”*, natomiast w Rozdz. XIX pkt. 2 ust. 1) *najkrótszy możliwy okres gwarancji to 36 miesięcy, a „w przypadku zaoferowania 5 i więcej letniego okresu gwarancji i rękojmi za wady (60 miesiące i więcej) liczonego od daty odbioru przedmiotu zamówienia (umowy) przez Zamawiającego – Wykonawca otrzyma 40 punktów;”*. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 1

Zamawiający skreśla pkt 17 w rozdziale IV SWZ

Pytanie 2

Według SWZ Rozdz. VIII *„Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 30 listopada 2026 r.”* natomiast według § 2 Projektu umowy *„Termin zakończenia robót: 30 października 2026 r.”*. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 2

Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do 30 listopada 2026 r. Taki termin należy przyjąć jako prawidłowy termin realizacji.

Pytanie 3

Prosimy o weryfikację nazwy zadania. W SWZ: *„Budowa chodników w Sokołowie Małopolskim i Turzy, przebudowa przepustu w Nienadówce i budowa parkingu na działce*

„Budowa chodników w Sokołowie Małopolskim i Turzy, przebudowa przepustu w Nienadówce i budowa parkingu na działce nr 815/15 przy ZS nr 1 w m. Nienadówka”.

nr 815/15 przy ZS nr 1 w m. Nienadówka”, W projekcie umowy: „Budowa chodników w Sokołowie Małopolskim i Wólce Niedźwiedzkiej, przebudowa przepustu w Nienadówce i budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w Sokołowie Małopolskim”.

Odpowiedź 3

Prawidłowa nazwa zamówienia : „Budowa chodników w Sokołowie Małopolskim i Turzy, przebudowa przepustu w Nienadówce i budowa parkingu na działce nr 815/15 przy ZS nr 1 w m. Nienadówka”.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że §7 ust. 15 PPU dotyczący usuwania błędów dokumentacji projektowej nie obejmuje błędów dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego.

Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie będzie odpowiadał za błędy w dokumentacji projektowej.

BURMISTRZ GMINY I MIASTA
SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI


Andrzej Kraska